
UCHWAŁA NR LXVI.439.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kunów, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/212/16 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kunów, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3814 oraz 
z 2019 r. poz. 3479, 3998 i 5231), otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1942E85-29CA-4953-9D72-B624D63BEB2D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI.439.2021 
Rady Miejskiej w Kunowie 
z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych Gminy Kunów 
MIEJSCOWOŚĆ (CZ.I) OKREŚLENIE MIEJSCKA (CZ.II) OKREŚLENIE POŁOZENIA (CZ.III) ZAGOSPODAROWANIE TERENU (CZ.IV) 

LP NAZWA PRZYSTANKU 

nr woj. 
(2) 

nr pow. 
(2) 

nr gm. 
(3) 

NR 
PRZYST

. MIEJSCOWOŚĆ dodatkowo DROGA 
(ULICA) 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA NR położenie - x położenie - y położenie , 

odległość 
ZNAK D 

15 
ZNAK D 15 - 

WIATA ZATOKA 

1 Boksycka /0657 (do ul. Długiej) /04 260705 1 Boksycka  0657 do ul. Długiej 04 505 759,00 212 054,00  TAK NIE TAK 
2 Boksycka /1007T (starodroże 9) /01 260705 2 Boksycka  1007T starodroże 9 01 505 659,00 211 957,00  NIE TAK TAK 
3 Boksycka / 1007T (starodroże 9) /02 260705 3 Boksycka  1007T starodroże 9 02 505 659,00 212 007,00  NIE TAK TAK 
4 Bukowie I /0657 (pętla) /01 260705 4 Bukowie I 0657 pętla 01 505 559,00 211 648,00  NIE TAK TAK 
5 Bukowie II /0657 /02 260705 5 Bukowie II 0657  02 505 550,00 211 652,00  NIE TAK NIE 
6 Bukowie II /0657 /03 260705 6 Bukowie II 0657  03 505 550,00 211 652,00  NIE NIE NIE 
7 Bukowie II /0657 (szkoła) /04 260705 7 Bukowie II 0657 szkoła 04 505 547,00 211 610,00  NIE TAK NIE 
8 Bukowie III /0657 (NŻ) /05 260705 8 Bukowie III 0657 NŻ 05 505 536,00 211 606,00  TAK NIE NIE 
9 Bukowie III /0657 /06 260705 9 Bukowie III 0657  06 505 535,00 211 548,00  NIE TAK NIE 
10 Bukowie III /0657 /07 260705 10 Bukowie III 0657  07 505 535,00 211 548,00  TAK NIE NIE 
11 Chocimów /0655 (Piotrów) /04 260705 11 Chocimów  0655 Piotrów 04 505 548,00 211 444,00  TAK NIE NIE 
12 Chocimów /0656 (szkoła) /03 260705 12 Chocimów  0656 szkoła 03 505 558,00 211 449,00  NIE NIE NIE 
13 Chocimów /0656 (wieś) /05 260705 13 Chocimów  0656 wieś 05 505 614,00 211 455,00  TAK NIE NIE 
14 Chocimów /0656 (szkoła) /06 260705 14 Chocimów  0656 szkoła 06 505 558,00 211 449,00  NIE TAK NIE 
15 Chocimów /0656 (wieś) /08 260705 15 Chocimów  0656 wieś 08 505 614,00 211 455,00  NIE TAK NIE 
16 Chocimów /0657 (skrz.) /01 260705 16 Chocimów  0657 skrz. 01 505 528,00 211 454,00  TAK NIE NIE 
17 Chocimów /0657 (skrz.) /02 260705 17 Chocimów  0657 skrz. 02 505 528,00 211 454,00  NIE NIE NIE 
18 Doły Biskupie /0649 (NŻ) /01 260705 18 Doły Biskupie  0649 NŻ 01 505 819,00 211 333,00  NIE TAK NIE 
19 Doły Biskupie /0649 (NŻ) /02 260705 19 Doły Biskupie  0649 NŻ 02 505 819,00 211 333,00  TAK NIE NIE 
20 Doły Biskupie /0649 (szkoła) /03 260705 20 Doły Biskupie  0649 szkoła 03 505 808,00 211 314,00  NIE TAK TAK 
21 Doły Biskupie /0649 (szkoła) /04 260705 21 Doły Biskupie  0649 szkoła 04 505 806,00 211 314,00  TAK NIE TAK 
22 Doły Biskupie /0649 (Wióry NŻ) /05 260705 22 Doły Biskupie  0649 Wióry NŻ 05 505 754,00 211 234,00  TAK NIE TAK 
23 Doły Biskupie /0649 (Wióry NŻ) /06 260705 23 Doły Biskupie  0649 Wióry NŻ 06 505 755,00 211 240,00  TAK NIE NIE 
24 Doły Biskupie /0649 (pętla) /07 260705 24 Doły Biskupie  0649 pętla 07 505 744,00 211 221,00  NIE TAK TAK 
25 Janik /0657 (NŻ) /05 260705 25 Janik  0657 NŻ 05 505 828,00 211 915,00  TAK NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1942E85-29CA-4953-9D72-B624D63BEB2D. Podpisany Strona 1



26 Janik /0657 (NŻ) /06 260705 26 Janik  0657 NŻ 06 505 828,00 211 915,00  NIE TAK NIE 
27 Janik /Leśna (0657) /01 260705 27 Janik  Leśna (0657)  01 505 827,00 211 843,00  NIE NIE NIE 
28 Janik /Leśna (0657) /02 260705 28 Janik  Leśna (0657)  02 505 827,00 211 843,00  NIE TAK NIE 
29 Janik /Polna (0657) /09 260705 29 Janik  Polna (0657)  09 505 824,00 211 959,00  NIE NIE NIE 
30 Janik /Polna (0657) /10 260705 30 Janik  Polna (0657)  10 505 824,00 211 959,00  NIE TAK NIE 
31 Janik /Szkolna (0657) /03 260705 31 Janik  Szkolna (0657)  03 505 828,00 211 853,00  TAK NIE NIE 
32 Janik /Szkolna (0657) /04 260705 32 Janik  Szkolna (0657)  04 505 828,00 211 957,00  NIE TAK NIE 
33 Janik /Wiatraczna (0657) /07 260705 33 Janik  Wiatraczna (0657)  07 505 828,00 211 939,00  TAK NIE NIE 
34 Janik /Wiatraczna (0657) /08 260705 34 Janik  Wiatraczna (0657)  08 505 828,00 211 939,00  NIE TAK NIE 

35 Kolonia Inwalidzka /0658 /01 260705 35 
Kolonia 

Inwalidzka  0658  01 505 909,00 211 800,00  NIE TAK NIE 

36 Kolonia Inwalidzka /0658 /02 260705 36 
Kolonia 

Inwalidzka  0658  02 505 909,00 211 800,00  TAK NIE TAK 

37 Kolonia Inwalidzka /336018 (NŻ) /03 260705 37 
Kolonia 

Inwalidzka  336018 NŻ 03 505 923,00 211 808,00  TAK NIE NIE 

38 Kolonia Inwalidzka /336018 (NŻ) /04 260705 38 
Kolonia 

Inwalidzka  336018 NŻ 04 505 923,00 211 808,00  TAK NIE NIE 

39 
Kolonia Inwalidzka /336018 (pętla) 
/05 260705 39 

Kolonia 
Inwalidzka  336018 pętla 05 505 941,00 211 819,00  NIE TAK TAK 

40 Kunów /Chocimowska (0656) /02 260705 40 Kunów  
Chocimowska 

(0656)  02 505 706,00 211 743,00  TAK NIE TAK 
41 Kunów /Fabryczna (0657) /01 260705 41 Kunów  Fabryczna (0657) osiedle 01 505 759,00 211 716,00  TAK NIE NIE 

42 
Kunów /Grabowiecka (0657) (stacja) 
/01 260705 42 Kunów  Grabowiecka (0657) stacja 01 505 811,00 211 739,00  NIE TAK TAK 

43 
Kunów /Grabowiecka (0657) (pętla) 
/02 260705 43 Kunów  Grabowiecka (0657) pętla 02 505 811,00 211 742,00  NIE TAK TAK 

44 
Kunów /Grabowiecka (0658) (osiedle) 
/03 260705 44 Kunów  Grabowiecka (0658) osiedle 03 505 820,00 211 724,00  NIE TAK NIE 

45 
Kunów /Grabowiecka (0658) (stacja) 
/04 260705 45 Kunów  Grabowiecka (0658) stacja 04 505 812,00 211 740,00  TAK NIE NIE 

46 Kunów /Grabowiecka (0658) /05 260705 46 Kunów  Grabowiecka (0658)  05 505 833,00 211 735,00  NIE TAK NIE 
47 Kunów /Grabowiecka (0658) /06 260705 47 Kunów  Grabowiecka (0658)  06 505 833,00 211 735,00  TAK NIE NIE 
48 Kunów /Iłżecka (0658) /01 260705 48 Kunów  Iłżecka (0658)  01 505 845,00 211 741,00  NIE TAK NIE 
49 Kunów /Iłżecka (0658) /02 260705 49 Kunów  Iłżecka (0658)  02 505 845,00 211 741,00  TAK NIE NIE 

50 Kunów /Kaznodziejska (0656) /01 260705 50 Kunów  
Kaznodziejska 

(0656)  01 505 656,00 211 642,00  TAK NIE NIE 
51 Kunów /Kolejowa (0657) /02 260705 51 Kunów  Kolejowa (0657)  02 505 802,00 211 727,00  NIE NIE TAK 
52 Kunów /Langiewicza (0657) /01 260705 52 Kunów  Langiewicza (0657)  01 505 748,00 211 656,00  TAK NIE TAK 
53 Kunów /langiewicza (0657) /02 260705 53 Kunów  Langiewicza (0657)  02 505 744,00 211 652,00  NIE TAK NIE 

54 
Kunów /Ostrowiecka (9) 
(oczyszczalnia) /01 260705 54 Kunów  Ostrowiecka (9) oczyszczalnia 01 505 731,00 211 611,00 km 61+100 TAK NIE TAK 

55 Kunów /Ostrowiecka (9) (rondo) /02 260705 55 Kunów  Ostrowiecka (9) rondo 02 505 739,00 211 653,00 km 60+600 NIE TAK TAK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1942E85-29CA-4953-9D72-B624D63BEB2D. Podpisany Strona 2



56 
Kunów /Ostrowiecka (9) 
(oczyszczalnia) /04 260705 56 Kunów  Ostrowiecka (9) oczyszczalnia 04 505 729,00 211 615,00 km 61+200 TAK NIE TAK 

57 Kunów /Plac Wolności (0656) /01 260705 57 Kunów  
Plac Wolności 

(0656)  01 505 714,00 211 642,00  NIE TAK TAK 
58 Kunów /Starachowicka (9) /02 260705 58 Kunów  Starachowicka (9)  02 505 743,00 211 643,00 km 60+400 NIE TAK TAK 
59 Kunów /Warszawska (0656) /01 260705 59 Kunów  Warszawska (0656)  01 505 731,00 211 646,00  NIE TAK TAK 
60 Kunów /Warszawska (0656) /02 260705 60 Kunów  Warszawska (0656)  02 505 735,00 211 646,00  NIE TAK TAK 

61 
Miłkowska Karczma /0657 (Długa) 
/11 260705 61 

Miłkowska 
Karczma  0657 Długa 11 505 802,00 212 051,00  TAK NIE NIE 

62 
Miłkowska Karczma /0659 
(wysypisko) /02 260705 62 

Miłkowska 
Karczma  0659 wysypisko 02 505 834,00 212 106,00  TAK NIE NIE 

63 
Miłkowska Karczma /0659 
(wysypisko) /04 260705 63 

Miłkowska 
Karczma  0659 wysypisko 04 505 855,00 212 057,00  TAK NIE NIE 

64 Miłkowska Karczma /0660 (skrz.) /07 260705 64 
Miłkowska 

Karczma  0660 skrz. 07 505 939,00 212 155,00  TAK NIE NIE 

65 
Miłkowska Karczma /0660 (szkoła) 
/09 260705 65 

Miłkowska 
Karczma  0660 szkoła 09 500 004,00 212 110,00  NIE TAK NIE 

66 Miłkowska Karczma /0660 (skrz.) /10 260705 66 
Miłkowska 

Karczma  0660 skrz. 10 505 939,00 212 155,00  TAK NIE NIE 

67 
Miłkowska Karczma /0660 (szkoła) 
/12 260705 67 

Miłkowska 
Karczma  0660 szkoła 12 500 004,00 212 141,00  TAK NIE NIE 

68 
Miłkowska Karczma /336009 (las 
łącznik) /03 260705 68 

Miłkowska 
Karczma  336009 las łącznik 03 505 841,00 212 146,00  TAK NIE NIE 

69 
Miłkowska Karczma /336009 (las 
łącznik) /05 260705 69 

Miłkowska 
Karczma  336009 las łącznik 05 505 918,00 212 146,00  TAK NIE NIE 

70 
Miłkowska Karczma /336040 (nowa 
dr.) /01 260705 70 

Miłkowska 
Karczma  336040 nowa droga 01 505 915,00 212 117,00  TAK NIE NIE 

71 
Miłkowska Karczma /336040 (nowa 
dr.) /08 260705 71 

Miłkowska 
Karczma  336040 nowa droga 08 505 916,00 212 110,00  TAK NIE NIE 

72 
Miłkowska Karczma /336042 
(wysypisko) /06 260705 72 

Miłkowska 
Karczma  336042 wysypisko 06 505 916,00 212 044,00  NIE NIE TAK 

73 Nietulisko Duże /9 (skrz.) /01 260705 73 Nietulisko Duże  9 skrz. 01 505 902,00 211 520,00 km 57+400 TAK NIE TAK 
74 Nietulisko Duże /9 (skrz.) /02 260705 74 Nietulisko Duże  9 skrz. 02 505 900,00 211 521,00 km 57+450 NIE TAK TAK 
75 Nietulisko Duże /9 (szkoła) /03 260705 75 Nietulisko Duże  9 szkoła 03 505 849,00 211 532,00 km 57+850 TAK NIE TAK 
76 Nietulisko Duże /9 /04 260705 76 Nietulisko Duże  9  04 505 839,00 211 537,00 km 58+150 NIE TAK TAK 
77 Nietulisko Duże /0649 (remiza) /05 260705 77 Nietulisko Duże  0649 remiza 05 505 854,00 211 458,00  NIE TAK NIE 
78 Nietulisko Duże /0649 (remiza) /06 260705 78 Nietulisko Duże  0649 remiza 06 505 854,00 211 457,00  TAK NIE NIE 

79 
Nietulisko Duże /0649 (wodowskaz) 
/07 260705 79 Nietulisko Duże  0649 wodowskaz 07 505 843,00 211 420,00  TAK NIE NIE 

80 
Nietulisko Duże /0649 (wodowskaz) 
/08 260705 80 Nietulisko Duże  0649 wodowskaz 08 505 842,00 211 418,00  TAK NIE NIE 

81 
Nietulisko Duże /0649 (skład 
budowlany) /09 260705 81 Nietulisko Duże  0649 skład budowlany 09 505 834,00 211 302,00  TAK NIE NIE 

82 
Nietulisko Duże /0649 (skład 
budowlany) /10 260705 82 Nietulisko Duże  0649 skład budowlany 10 505 834,00 211 302,00  NIE NIE NIE 

83 Nietulisko Małe /9 /01 260705 83 Nietulisko Małe  9  01 505 820,00 211 648,00 km 58+800 TAK NIE TAK 
84 Nietulisko Małe /9 (most) /02 260705 84 Nietulisko Małe  9 most 02 505 807,00 211 601,00 km 59+300 NIE TAK TAK 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1942E85-29CA-4953-9D72-B624D63BEB2D. Podpisany Strona 3



85 Nietulisko Małe /9 (most) /03 260705 85 Nietulisko Małe  9 most 03 505 807,00 211 601,00 km 59 +300 TAK NIE TAK 
86 Rudka /9 (NŻ) /01 260705 86 Rudka  9 NŻ 01 505 703,00 211 753,00 km 62+200 TAK NIE TAK 
87 Rudka /9 (NŻ) /02 260705 87 Rudka  9 NŻ 02 505 701,00 211 757,00 km 62+350 NIE TAK TAK 
88 Rudka /9 /03 260705 88 Rudka  9  03 505 656,00 211 840,00 km 63+300 NIE TAK TAK 
89 Rudka /9 /04 260705 89 Rudka  9  04 505 657,00 211 851,00 km 63+450 NIE TAK TAK 

90 
Wymysłów /ul. Ostrowiecka (0657) 
/01 260705 90 Wymysłów  

ul. Ostrowiecka 
(0657)  01 505 811,00 212 023,00  TAK NIE NIE 

91 
Wymysłów /ul. Ostrowiecka (0657) 
/02 260705 91 Wymysłów  

ul. Ostrowiecka 
(0657)  02 505 811,00 212 023,00  NIE TAK NIE 

92 
Wymysłów /ul. Borowa (0659) 
(wysypisko) /04 260705 92 Wymysłów  ul. Borowa (0659) wysypisko 4 505 834,00 212 106,00  TAK NIE NIE 

93 
Wymysłów /ul. Borowa (0659) 
(wysypisko) /03 260705 93 Wymysłów  ul. Borowa (0659) wysypisko 03 505 855,00 212 057,00  TAK NIE NIE 

94 
Wymysłów /ul. Borowa 336042) 
(wysypisko) /05 260705 94 Wymysłów  ul. Borowa 336042) wysypisko 05 505 916,00 212 044,00  TAK NIE NIE 

95 Kunów /Plac Wolności (0656) /02 260705 95 Kunów  
Pl. Wolności 

(0656T)  02 505 715,00 211 644,00  TAK NIE TAK 
96 Kolonia Piaski /336015 (świetlica) /01 260705 96 Kolonia Piaski  336015 świetlica 01 505 731,00 211 711,00  TAK NIE TAK 

97 Wymysłów /ul. Słoneczna 336058 /06 260705 97 Wymysłów   336058 ul. Słoneczna 06 505838,90 212046,20  NIE TAK NIE 
98 Biechów/0666 /01 260705 98 Biechów  0666  01 505538,20 211704,70  TAK NIE NIE 
99 Boksycka /336029/05 260705 99 Boksycka  336029  05 505721,90 212026,50  TAK NIE NIE 

100 Boksycka /336029/06 260705 100 Boksycka  336029  06 505752,80 212046,80  TAK NIE NIE 

101 Miłkowska Karczma  /0660 /13 260705 101 
Miłkowska 

Karczma  0660 na Kaplicę 13 510048,20 212115,20  TAK NIE NIE 

102 Kolonia Inwalidzka /0658 /06 260705 102 
Kolonia 

Inwalidzka  0658  06 505900,9 211754,07  TAK NIE NIE 
103 Nietulisko Małe /336006 /04 260705 103 Nietulisko Małe  336006 przepompownia 04 505810,60 211554,20  TAK NIE NIE 
104 Janik /ul. Polna /336016 /11 260705 104 Janik  336016 ul. Polna 11 505812,40 211953,70  TAK NIE NIE 
105 Janik /ul. Sosnowa / 336008 /12 260705 105 Janik  336008 ul. Słoneczna 12 505754,00 211907,30  TAK NIE NIE 
106 Prawęcin /0651 /01 260705 106 Prawęcin  0651  01 505726,3 211403,2  NIE TAK NIE 
107 Prawęcin /0651 /02 260705 107 Prawęcin  0651 remiza 02 505720,3 211345,8  TAK NIE NIE 
108 Nietulisko Małe /336054 /05 260705 108 Nietulisko Małe  336054  04 505818,60 211515,80  TAK NIE NIE 
109 Kunów /Fabryczna (0657) /02 260705 109 Kunów  Fabryczna (0657) sklep 02 505759,40 211712,20  TAK NIE NIE 
110 Nietulisko Duże / starodroże / 11 260705 110 Nietulisko Duże  gminna starodroże 11 505846,90 211531,90  TAK NIE NIE 
111 Boksycka / 336029 / 01 260705 111 Boksycka  336029 p. 156/156A 01 505712,34 212019,35  TAK NIE NIE 
112 Boksycka / 336029 / 02 260705 112 Boksycka  336029 p. 155 02 505712,57 212019,13  TAK NIE NIE 
113 Boksycka / 336029 / 03 260705 113 Boksycka  336029 p. 140A 03 505755,27 212048,06  TAK NIE NIE 
114 Boksycka / 336029 / 04 260705 114 Boksycka  336029  04 505755,38 212047,72  TAK NIE NIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1942E85-29CA-4953-9D72-B624D63BEB2D. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. Taki przepisem jest 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371). 

Przepisy art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym stanowią, że 
organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega między innymi na określaniu przystanków 
komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu 
terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów, a określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Kompetencja uchwałodawcza rady gminy wynikająca z wyżej przytoczonego art. 15 ust. 2 przepisu 
ustawy ograniczona została zatem do określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego oraz do określenia 
warunków  i zasad korzystania z nich 

Zmiana wykazu przystanków komunikacyjnych stała się konieczna w związku z dodaniem 
następujących przystanków komunikacyjnych tj. 

- w miejscowości Boksycka w granicach pasa drogowego drogi publicznej gminnej nr 336029T 
„Boksycka – do dr. Kunów – Ostrowiec Św.”, na wysokości posesji 156-156A; 

- w miejscowości Boksycka w granicach pasa drogowego drogi publicznej gminnej nr 336029T 
„Boksycka – do dr. Kunów – Ostrowiec Św.”, na wysokości posesji 155; 

- w miejscowości Boksycka w granicach pasa drogowego drogi publicznej gminnej nr 336029T 
„Boksycka – do dr. Kunów – Ostrowiec Św.”, na wysokości posesji 140A; 

- w miejscowości Boksycka w granicach pasa drogowego drogi publicznej gminnej nr 336029T 
„Boksycka – do dr. Kunów – Ostrowiec Św.”, naprzeciwko posesji 140A; 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1942E85-29CA-4953-9D72-B624D63BEB2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

